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Numer sprawy: ZP 04/19                                                                                   

Grajewo, dnia 21.03.2019 r. 
                                                                                     DO WSZYSTKICH  ZAINTERESOWANYCH   
                                    OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Ogólnego im. Dr Witolda Ginela w Grajewie”         


Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z dnia                 3 października 2018 r., poz. 1986 ze zm. ) Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu wnioski o wyjaśnienie  treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


Dotyczy Załącznika nr 1  poz. 5 Aparat do znieczulania

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w punktach 37-42 w tabeli opisu aparatu do znieczulania nie występują omyłki pisarskie (dodatkowe auto punktowanie) 

	36
	Regulacje
	TAK

	37
	37Dodatnie ciśnienie końcowo wydechowe PEEP (p38odać zakres) min. 4 do 30 cmH2O
	TAK

	38
	Reg. 39Stosunku wdechu do wydechu – podać zakres, min 1:8 40do 4:1
	TAK

	39
	Reg. Czas41u wdechu (podać zakres), min. 0,5 – 5 sek.
	TAK

	40
	Reg. Często42ści oddechu (podać zakres) min 4 do 90 odd./min43
	TAK

	41
	Reg. Ciśnien44ia wdechowego od min 5 do 60 cmH2O
	TAK

	42
	Reg. ciśnienia w45spomagania od min 5 do 60 cmH2O
	TAK


Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska.
	Pytanie 2


Dotyczy pakiet I, część 4, parametr 25– pompa infuzyjna 
Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę strzykawkową posiadającą nieco odmienne wymiary od podanych, a mianowicie 35,5 x 16,6 x 11,5 (cm)?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów sprzętu.
	Pytanie 3 


Dotyczy pakietu II, pompy infuzyjne, dot. pkt. 19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompy, w których prędkość dozowania nastawiana jest co 0,1ml/h dla strzykawek:
· 2/3; 5 ml: 0,1 -150 ml/h 
· 10 m l : 0,1-300 ml/h; 
· 20 ml : 0,1 – 600 ml/h; 
· 30 ml : 0,1 – 900 ml/h; 
· 50/60 ml : 0,1 – 2000 ml/h?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 4 


Dotyczy pakietu II, pompy infuzyjne dot. pkt. 20 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę, w której prędkość dozowania dawki uderzeniowej (bolus) nastawiana co 0,1 ml/h w zakresie 0,1 – 2000 ml/h zależnie od zastosowanej strzykawki; dla strzykawki 50 ml domyślna prędkość to 800 ml/h?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza.
	Pytanie 5


Dotyczy pakietu II, pompy infuzyjne, dot. pkt. 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę z możliwością pracy na zasilaniu własnym do 10h przy prędkości 5ml/h?
Odpowiedź:
Tak, dopuszcza.
	Pytanie 6


Czy Zamawiający wydzieli pompy infuzyjne do odrębnego pakietu, aby większa ilość oferentów mogła złożyć ofertę w tym zakresie?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 7


Proszę o potwierdzenie, że kryteria oceny ofert  w  postępowaniu ZP 04/19 to: Cena ofertowa 60%, wydłużenie okresu gwarancji 40%, a wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ wartości punktowe przypisane do niektórych parametrów stanowią omyłkę pisarską.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza, że kryteria ofert to cena ofertowa 60%, wydłużenie okresu gwarancji 40%.
 Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany.
 Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
                                                                                                                                Dyrektor





         


          Szpitala Ogólnego im. dr Witolda w Grajewie 

                                   
                                                                                                                                                                 lek. med. Grzegorz Dembski                      
                                                                                                                ………………..….……….…...
                                                                                                                 
                 Kierownik Zamawiającego                                                                                                             
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